



**ÇEKMEKÖY
NÜKTE SÖZEN
ORTAOKULU**

**2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI**

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

Tema	EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI						
Amaç	1. Eğitimde fırsat eşitliği ilkesini temel alarak kayıt bölgemiz içerisinde yer alan tüm öğrencilerin okula devamlarının sağlanması, eğitim olanaklarından eşit ve adil bir şekilde yararlanmaları ve eğitimlerini tamamlamaları için gerekli tedbirleri almak.						
Hedef	1.1. Öğrencilerin yaş grupları itibariyle dâhil olmaları gereken eğitim kademelerine devamını sağlayıcı tedbirlerle öğrencilerin devamsızlık oranlarını asgari seviyeye düşürmek.						
1.1.	<i>Stratejiler /Faaliyetler/Projeler</i>	YÜRÜTME ORGANI	BAŞLAMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	TEKRARLANMA SIKLIĞI	MALİYETİ	KAYNAĞI
1	Okul kayıt bölgesi içerisinde okul öncesi eğitimi çağında olup da kaydı yaptırılmayan öğrenciler için alan taraması yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi Okul Aile Birliği Okul öncesi öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Eylül	Kasım	2 kez	-	-
2	Okul kayıt bölgesi içerisinde okul öncesi eğitimi çağında olup da kaydı yaptırılmayan öğrenci veli ziyaretleri yapılarak ikna çalışmaları yürütülecektir.	<i>Okul Yönetimi Okul Aile Birliği Okul öncesi öğretmenleri</i>	Eylül	Kasım	Tespit edilen öğrenci sayısı kadar	-	-
3	Ekonomik nedenlerle okul öncesine devam edemediği tespit edilen öğrencilere maddi olarak destek sağlanacaktır (Bağışçı, Okul Aile Birliği vb.)	<i>Okul Yönetimi Okul Aile Birliği</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	3.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
4	Okul öncesi eğitiminin önem ve gerekliliğine ilişkin çevreyi bilgilendirme çalışmaları yürütülecektir.	<i>Okul öncesi öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
5	Yıl sonunda İlçe Okul Öncesi Şenliğine okul olarak katılım sağlanacaktır.	<i>Okul öncesi öğretmenleri</i>	Mayıs		1 kez	1.500,00 TL	Okul öncesi bütçesi
6	Devam takip komisyonları oluşturulacak öğrenci devamsızlıkları düzenli olarak izlenecektir.	<i>Okul Yönetimi Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
7	Öğrenci devamlarının sağlanmasında velilerin sorumluluğu veli toplantılarında gündem maddesi olarak alınarak bu konuda bilgilendirme çalışması yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi Sınıf rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Eylül	Haziran	Her veli toplantısında	-	-
8	Öğrenci devamsızlık durumu ile ilgili öğrenci velisi aylık olarak bilgilendirilecektir.	<i>Okul Yönetimi Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

9	Sosyal, kültürel faaliyetlerin çeşitliliği ve sayısı artırılarak (Bkz. 2.1) okul cazibe merkezine dönüştürülecek ve devamsızlık oranlarının azalması sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Tüm öğretmenler</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	15.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor İlgili kurum ve kuruluşlar
10	Devamsızlığı fazla olan öğrencilere yönelik ev ziyaretleri yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi Tüm öğretmenler</i>	Kasım	Mayıs	7 ay	-	-
11	Sürekli devamsız öğrencilerle ilgili ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
12	Yurtdışına çıkan öğrencilerin yurt dışı adresleri ve eğitimlerine devamları ile ilgili takip çalışması yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
13	Destekleme ve yetiştirme kursları açılarak öğrencilerin başarısızlık nedeni ile sınıf tekrarı yapmaları engellenecektir.	<i>Okul Yönetimi Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Ekim	Mayıs		Ek ders ücreti*	MEB
14	Özel eğitime gereksinim duyan öğrencilerin sınıf şubelerine dağılımları dengeli yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
15	İhtiyaç duyan özel eğitim öğrencileri için Destek Eğitim Odası açılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Kasım	Mayıs	7 ay	Ek ders ücreti*	MEB
16	5. sınıf öğrencilerde tarama yapılarak okuma yazma güçlüğü çeken öğrencilere yönelik eğitimler planlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Aralık	Mayıs	6 ay	-	-
17	Öğrenci velileri arasında ve çevrede okuma yazma bilmeyenlerin tespiti yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Kasım	Aralık	1 kez	-	-
18	Yeterli talep ve katılım sağlandığında Halk Eğitim ile işbirliği yapılarak okuma yazma kursu açılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Aralık	Mayıs	1 kez	-	-
19	Öğrenci velileri arasında ve çevrede ihtiyaç duyulan ya da talep edilen kurs alanları tespitine yönelik sene başında anket çalışması yürütülecektir.	<i>Okul Yönetimi Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Kasım	Aralık	1 kez	-	-
20	Ön anket verilerine göre yeterli talep ve katılım sağlandığında Halk Eğitim ile işbirliği yapılarak talep edilen alanlarda kurs açılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Aralık	Mayıs	İhtiyaç duyuldukça	-	-
TOPLAM						19.500,00 TL	

*Ders ücretleri yıllık eylem planının maliyetlendirmesine dahil edilmemiştir.

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

Tema	EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI						
Amaç	2. Öğrencilerimize hayata hazır hale gelmeleri için gerekli bilgi, beceri, tutum ve davranışı kazandırmak amacıyla kurumumuzun mevcut imkânlarını en üst düzeyde kullanmak.						
Hedef	2.1. Kurumumuzda var olan kaliteyi koruyarak, mevcut imkânlar dâhilinde eğitim öğretim faaliyetlerini nicelik ve nitelik açısından ulaşılabilecek en verimli düzeye ulaştırmak.						
2.1.	Stratejiler /Faaliyetler/Projeler	YÜRÜTME ORGANI	BAŞLAMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	TEKRARLANMA SIKLIĞI	MALİYETİ	KAYNAĞI
1	Sene başında sınıflarda öğrencilerle birlikte belirlenen kuralları sınıf panosuna asılacaktır.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Eylül	Ekim	1 kez	-	-
2	Öğrencilerden beklenen davranışlar konulu seminer düzenlenecektir.	<i>Rehberlik Servisi</i>	Eylül 2. hafta		1 kez	-	-
3	İletişim becerileri ile ilgili öğrencilere yönelik grup eğitimi verilecektir.	<i>Rehberlik Servisi</i>	Aralık		1 kez	-	-
4	Öğrencilere akran zorbalığı eğitimi verilecektir.	<i>Rehberlik Servisi</i>	Aralık		1 kez	-	-
5	Başarısızlık nedenleri/Başarısızlığa etki eden faktörler anketi uygulanacaktır.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Ocak		1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği
6	Öğrenme stilleri envanteri uygulanacaktır.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Şubat		1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği
7	Öfke kontrolü grup rehberliği etkinliği yapılacaktır.	<i>Rehberlik Servisi</i>	Şubat		1 kez	-	-
8	Sınav kaygısı, stres ve stresle baş etme yolları vb. konularda seminer ve grup terapileri düzenlenecektir.	<i>Rehberlik Servisi</i>	Mart		1 kez	-	-
9	Kime göre ben neyim/Kimdir bu anketi uygulanacaktır.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Mart		1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği
10	Çoklu zeka envanteri uygulanacaktır.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Nisan		1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

11	İlköğretim Kurumları Yönetmeliği'nin öğrenci davranışlarını değerlendirme ile ilgili bölümünü sınıf kitaplıklarında bulundurulacaktır.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
12	Yabancı Dil, Fen Bilgisi, Matematik, Türkçe , Sosyal Bilgiler ve talep edilen diğer derslerden Destekleme ve Yetiştirme Kursu açılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Ekim	Mayıs	2 dönem olarak planlanacaktır.	Ek ders ücreti*	MEB
13	Sınıf tekrarı yapma ve ya ŞÖKK ile geçme riski olan öğrenciler için ilgili ders öğretmenleri ve rehberlik servisi tarafından bireysel çalışma programı hazırlanacaktır.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
14	Sınıf tekrarı yapma ve ya ŞÖKK ile geçme riski olan öğrenciler destekleme ve yetiştirme kurslarına dahil edilecektir.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Ekim	Mayıs	Eğitim öğretim yılı boyunca	Ek ders ücreti*	MEB
15	Haftanın bir gününde iki ders saati dönüşümlü olarak okuma saati olarak planlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Ders Öğretmenleri</i>	Kasım	Haziran	Haftada bir gün iki ders saati	-	-
16	Sınıflarda okuma çizelgeleri oluşturularak en çok kitap okuyan öğrenciler dönem sonlarında ödüllendirilecektir.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Kasım	Haziran	2 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
17	Kitap okuma alışkanlığını özendirici çalışmalar yürütülecektir (Kitap fuarı gezileri, yazar- şair söyleşileri, okulda küçük çaplı bir kitap fuarının açılması, okuma saatleri, kütüphaneye her zaman erişimi sağlayacak düzenlemelerin yapılması vb.)	<i>Okul Yönetimi Kütüphanecilik Kulübü üyeleri Türkçe Öğretmenleri</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
18	Her yazılı değerlendirme sonunda ölçme değerlendirme analiz raporu hazırlanarak ders ve sınıf bazında başarı düzeyleri takip edilecektir.	<i>Okul Yönetimi Ders Öğretmenleri</i>	Eylül	Haziran	Her yazılı sınav sonrasında	-	-
19	Belli aralıklarla kazanım değerlendirme sınavı uygulanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Ders Öğretmenleri</i>	Ekim	Mayıs	6 kez	12.000,00 TL	Öğrenci velileri
20	Merkezi sınav sonuçlarının (Yeni ortaöğretime geçiş süreci doğrultusunda) okul bazında analizi yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Kasım	Nisan	2 kez	-	-
21	Rehberlik Servisi tarafından hazırlanan forma uygun olarak sınıf rehber öğretmenlerinin sınıf risk haritalarını çıkarmaları sağlanarak sınıf bazında çıkarılan risk haritalarından okul risk haritası	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi</i>	Kasım	Aralık	1 kez	-	-

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

	hazırlanacaktır.						
22	Risk haritasında belirlenen problem alanlarının her biri ile ilgili komisyonlar kurularak her problem alanına yönelik çözümler planlanarak uygulanacaktır.	Okul Yönetimi Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi	Aralık	Haziran		1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
23	Risk grubu öğrencilere sosyometri uygulanarak sosyometri sonuçlarına göre her bir öğrenci bir öğretmenler eşleştirilerek bire bir rehberlik yapmaları sağlanacaktır.	Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler Rehberlik Servisi	Ocak	Haziran	6 ay	-	-
24	Özel eğitim öğrencilerinden ihtiyaç duyanları tespit ederek destek eğitim çalışmaları yürütülecektir.	Okul Yönetimi	Kasım	Mayıs	7 ay	Ekders ücreti*	MEB
25	Engelli bireyler için asansör, engelli wc vb hazır ve kullanılabilir halde bulundurulacaktır.	Okul Yönetimi	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	2.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
26	Yıl içerisinde yürütülecek sosyal etkinlikler hazırlanacak sosyal etkinlikler yıllık çalışma planına göre yürütülecektir (Bkz. Ek-1)	Okul Yönetimi Sosyal Etkinlikler Kurulu	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	15.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor İlgili kurum ve kuruluşlar
27	Toplum hizmeti çalışmaları çevreye katkı sağlayacak şekilde sene başında planlanacak ve hazırlanacak planlar doğrultusunda çalışmalar yürütülecektir.	Okul Yönetimi Kulüp Danışman Öğretmenleri	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	3.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor Yerel Yönetim Öğrenci Velileri
28	Fen ve Matematik projeleri hazırlanarak yarışmalara katılım sağlanacaktır.	Matematik ve Fen Bil. Öğretmenleri			Eğitim öğretim yılı boyunca	2.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor Hibe
29	Seçmeli ders planlamaları öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda yapılacaktır.	Okul Yönetimi	Eylül		1 kez	-	-
30	Proje yarışmalarında derece alan öğrenci ve öğretmenlerimiz ödüllendirilecektir.	Okul Yönetimi	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	2.000,00 TL	Okul Aile Birliği
31	TUBİTAK destekli projelere başvuruda bulunulacak ve bilim fuarı açılacaktır.	Matematik ve Fen Bil. Öğretmenleri	Nisan		1 kez	5.000,00 TL	Hibe
32	İlçe Bilim Fuarına katılım sağlanacaktır.	Matematik ve Fen Bil. Öğretmenleri	Mayıs		1 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

33	Yılsonunda okul düzeyinde yapılacak Bahar Şenliğinde ve İlçe Kültür Sanat Günleri'nde yıl içerisinde yapılan projelerin sergilendiği stantlar kurulacaktır.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyonlar</i>	Mayıs		1 kez	2.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
34	Kutlama, anma günlerinde, belirli gün ve haftalarda çeşitli kategorilerde yarışmalar düzenlenecek ve ödüllendirmeler yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyonlar</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
35	Değerler Eğitimi çalışmaları hazırlanan yıllık çalışma planına göre yürütülecektir. (Bkz. EK-2)	<i>Okul Yönetimi Değerler Eğitimi Komisyonu</i>	Eylül		Eğitim öğretim yılı boyunca	2.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
36	Beslenme Dostu çalışmaları hazırlanan yıllık çalışma planına göre yürütülecektir. (Bkz. EK-3)	<i>Okul Yönetimi Beslenme Dostu Okul Komisyonu</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	2.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
37	Yıllık gezi takvimi doğrultusunda geziler gerçekleştirilecektir. (Bkz. EK-4)	<i>Okul Yönetimi Sosyal Et. Kurulu Gezi Kulübü</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	10.000,00 TL	Okul Aile Birliği -Sponsor Yerel Yönetim Öğrenci Velileri
38	İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Eğitimde İyi Örnekler yarışmasına katılım sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Ders Öğretmenleri</i>	Mart	Nisan	1 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
39	Eğitimde Yenilikçi Ödülleri yarışmasına katılım sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Ders Öğretmenleri</i>	Nisan	Mayıs	1 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
40	Zeka ve akıl oyunları (Satranç, mangala, dama vb.) ile ilgili okul turnuvası düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyonlar</i>	Mayıs		1 kez	500,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
41	Zeka ve akıl oyunları (Satranç, mangala, dama vb.) ile ilgili ilçe turnuvalarına katılım sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyonlar</i>	Mayıs		1 kez	-	-
42	Öğrencilerin robotik ve kodlama çalışmalarına ilgi duymalarını sağlayacak etkinlik ve eğitimler planlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi İlgili Öğretmenler</i>	Ekim	Mayıs	8 ay	500,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
43	Güvenli okul ortamlarının sağlanması için "Okulumda Güvendeyim" Projesi yürütülecektir. (Bkz. EK-4)	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyon</i>	Ekim	Haziran	Ayda bir kez	-	-
44	Toplum Sağlığı Merkezi'nden sağlanacak uzman desteği ile öğrencilere yönelik ergenlik dönemi gelişim özellikleri konulu seminer düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi Rehberlik Servisi</i>	Aralık	Ocak	1 kez	-	-

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

45	Yıl içerisinde tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda veli eğitimleri (Çocukların korunması, Güvenli İnternet, ergenlik vb.)	<i>Okul Yönetimi Rehberlik Servisi</i>	Aralık	Haziran	Bellirli aralıklarla	-	-
46	Bosna Hersek Kardeş Okulumuz Buzim'le ortak çalışmalar ve hareketlilikler planlanarak uygulanacaktır.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyon</i>	Kasım	Mayıs	Proje süresince	5.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
47	Sınıflar arası bilgi ve kültür yarışması düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi Anasınıfı Öğretmenleri</i>	Aralık		1 kez	500,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
48	Öğrenciler arasında münazara düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyon</i>	Aralık	Ocak	1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
49	Okul olarak planlanacak proje ilçe düzeyinde uygulanacaktır (Ders Olimpiyatları)	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyon</i>	Aralık	Nisan	1 kez	3.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
50	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülecek "İstanbul 'da Yaşıyorum, İstanbul'u Yaşıyorum" projesinde proje okulu olarak yer alınacaktır.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyon</i>	Aralık	Nisan	Proje süresince	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
51	15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve 15 Temmuz Şehitleri ile ilgili okul panoları ve duvar gazetesi hazırlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyonlar</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	200,00 TL	Okul Aile Birliği
52	Atık kağıt, mavi kapak, atık pil toplama kampanyaları düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi İlgili Komisyon ve Öğrenci Kulüpleri</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
53	Okulda spor takımlarının kurulacaktır.	<i>Beden Eğitimi Öğretmenleri</i>	Kasım	Haziran		1.000,00 TL	Okul Aile Birliği
54	Çeşitli branşlarda okul spor müsabakaları düzenlenecektir.	<i>Beden Eğitimi Öğretmenleri</i>	Nisan		Birer kez	500,00 TL	Okul Aile Birliği
55	5. Sınıflar için oyun şenliği düzenlenecektir.	<i>Beden Eğitimi Öğretmenleri Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Nisan		1 kez	500,00 TL	
56	İlçe ve İl düzeyinde spor müsabakalarına katılım sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Beden Eğitimi Öğretmenleri</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

57	Okul halk oyunları ekibi kurulacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	5.000,00 TL	Okul Aile Birliği
58	Öğrenciler arası müzik/dans yarışması düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi Müzik Öğretmeni</i>	Aralık	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	250,00 TL	Okul Aile Birliği
59	Yıl içerisinde yapılan sosyal kültürel ve sportif etkinliklerle ilgili olarak düzenli istatistik çalışması yürütülecektir.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
60	Fatih projesi ve EBA kullanımı ile ilgili öğretmenlere yönelik eğitimler düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi BT Formatör Öğretmeni</i>	Ekim		1 kez	-	-
61	Dilek, şikâyet kutusu aylık olarak kontrol edilerek raporlar hazırlanacak ve raporlar doğrultusunda taleplere cevap verilmeye çalışılacaktır.	<i>Rehberlik Servisi</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
62	Okul Meclisi çalışmaları ilgili mevzuata uygun olarak yürütülecektir.	<i>İlgili Komisyon</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
TOPLAM						82.200,00 TL	

*Ders ücretleri yıllık eylem planının maliyetlendirmesine dahil edilmemiştir.

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

Tema	EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI						
Amaç	2. Öğrencilerimize hayata hazır hale gelmeleri için gerekli bilgi, beceri, tutum ve davranışı kazandırmak amacıyla kurumumuzun mevcut imkânlarını en üst düzeyde kullanmak.						
Hedef	2.2. Öğrencilerimizi ilgi ve yeteneklerine göre onları en uygun bir üst öğretim kurumuna hazırlamak için gerekli çalışmaları yapmak.						
2.2.	<i>Stratejiler /Faaliyetler/Projeler</i>	YÜRÜTME ORGANI	BAŞLAMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	TEKRARLANMA SIKLIĞI	MALİYETİ	KAYNAĞI
1	Yeni ortaöğretime geçiş sistemi ile ilgili çalıştay düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi 8. Sınıf Ders Öğretmenleri</i>	Ocak	Nisan	2 kez	-	-
2	Merkezi sınav sonuçlarının (Yeni ortaöğretime geçiş süreci doğrultusunda)okul bazında analizi yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi 8. Sınıf Ders Öğretmenleri</i>	Aralık	Haziran	1 kez	-	-
3	Akademik benlik kavramı ölçeği uygulanacaktır.	<i>Rehberlik Servisi Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Mart		1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği
4	Rehberlik Servisi tarafından öğrencilerimize ve velilerine “Verimli Ders Çalışma Yöntemleri” konulu seminer verilecektir.	<i>Rehberlik Servisi</i>	Kasım	Aralık	1 kez	-	-
5	İş-kur ile işbirliği yapılarak öğrencilere yönelik meslek seçimi ile ilgili seminer düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi Rehberlik Servisi</i>	<i>Aralık</i>		1 kez	-	-
6	Mesleki ilgi ve olgunluk envanteri uygulanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Rehberlik Servisi</i>	<i>Mayıs</i>		1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

7	6. 7. ve 8. sınıf öğrencilerini kademeli olarak meslek nedir, meslek seçiminde nelere dikkat edilmelidir, bir üst öğrenim seçenekleri nelerdir vb. konularda eğitim verilecektir.	<i>Rehberlik Servisi</i> <i>Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Aralık	Haziran	Belirli aralıklarla	-	-
8	Ulusal Mesleki Bilgi sistemi hakkında bilgilendirme çalışmalarının yapılması	<i>Rehberlik Servisi</i> <i>Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Şubat		1 kez	-	-
9	8. Sınıfı tamamlayan öğrenciler ile ilgili takip sistemi oluşturulacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>		Eylül	1 kez	-	-
10	7. ve 8. sınıf öğrencilerinin katılacağı farklı türdeki ortaöğretim kurumlarına gezi düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>Rehberlik Servisi</i>	Nisan	-	6 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği
11	8. sınıf öğrencilerine üst eğitim kurumu alternatifleri ile ilgili seminer verilecektir.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>Rehberlik Servisi</i>	Nisan	Haziran	1 kez	-	-
12	8. Sınıflar için mezuniyet töreni düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>Rehberlik Servisi</i> <i>Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Haziran	-	1 kez	3.000,00 TL	Okul Aile Birliği Öğrenci velileri
13	Meslekleri Tanıtma Kulübü faaliyetleri kapsamında farklı mesleklerden kişiler okula davet edilerek öğrencilere yönelik söyleşiler düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>Rehberlik Servisi</i>	Mart	-	4 kez	400,00 TL	Okul Aile Birliği
14	Belli aralıklarla kazanım değerlendirme sınavları uygulanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>Ders Öğretmenleri</i>	Ekim	Mayıs	6 kez	12.000,00 TL	Öğrenci velileri
TOPLAM						16.400,00 TL	

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI							
Tema							
Amaç	2. Öğrencilerimize hayata hazır hale gelmeleri için gerekli bilgi, beceri, tutum ve davranışı kazandırmak amacıyla kurumumuzun mevcut imkânlarını en üst düzeyde kullanmak.						
Hedef	2.3. Öğrencilerin bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip edebilmelerini sağlayacak nitelikte yabancı dil öğretim programları doğrultusunda verimli ve kaliteli dil eğitimi vermek.						
2.3.	Stratejiler /Faaliyetler/Projeler	YÜRÜTME ORGANI	BAŞLAMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	TEKRARLANMA SIKLIĞI	MALİYETİ	KAYNAĞI
1	Okuldaki İngilizce ders materyallerinin sayısı arttırılacaktır.	<i>Okul Yönetimi İngilizce Öğretmenleri</i>	Ekim			2.000,00 TL	
2	Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında İngilizce dersi grupları açılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Ekim	Mayıs		Ekders ücreti*	MEB
3	DYNET programının İngilizce öğretmenlerinin rehberliğinde öğrencilerin aktif olarak kullanmaları sağlanacak ve takibi yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi İngilizce Öğretmenleri</i>	Ekim	Mayıs	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
4	AB projeleri ile ilgili eğitimlere istekli öğretmenlerin katılımları sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
5	Yıl içerisinde en az iki tane e-twinning projesi yürütülecektir.	<i>Okul Yönetimi İngilizce ve ilgili diğer ders öğretmenleri</i>	Eylül	Haziran	En az 2 kez	500,00 TL	-
6	Haziran dönemi mesleki çalışmalar döneminde AB projeleri ile ilgili sunum paylaşılacaktır.	<i>Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler</i>	Haziran	-	1 kez	-	-
7	Okul panolarından bir kısmı İngilizce dersine olan ilgili arttıracak biçimde hazırlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi İngilizce Öğretmenleri</i>	Aralık	Haziran	3 kez	-	-
8	Seçmeli yabancı dil tercihinde bulunan öğrencilerin tamamının bu dersi almalarını sağlayacak sayıda grup oluşturulacaktır.	<i>Okul Yönetimi İngilizce Öğretmenleri</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
9	K-1 projesi için proje hazırlama çalışmaları yürütülerek başvuruda bulunulacaktır.	<i>Okul Yönetimi İngilizce ve ilgili diğer ders öğretmenleri</i>	Şubat	-	1 kez	-	-
10	Turistlerin yoğun bulunduğu alanlara (Tarihi Yarımada) gezi düzenlenerek öğrencilerin iletişim kurmaları sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi İngilizce ve ilgili diğer ders öğretmenleri</i>	Nisan	-	1 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Öğrenci velileri
TOPLAM						3.500,00 TL	

*Ders ücretleri yıllık eylem planının maliyetlendirmesine dâhil edilmemiştir.

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

Tema	KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ						
Amaç	3. Amaç ve hedeflerimizi gerçekleştirecek, verilen eğitim ve hizmetin kalitesini daha da artıracak kaynakların kurumumuzun önceliklerine ve ihtiyaçlarına göre etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayacak yönetim yapısını oluşturmak.						
Hedef	3.1. Görev tanımlarını çalışanların yeterlilikleri doğrultusunda yapmak, süreçlerde aktif rol almalarını sağlamak, yapılacak eğitim ve uygulamalarla verimliliklerini ve motivasyonlarını arttırmak.						
2.3.	<i>Stratejiler /Faaliyetler/Projeler</i>	YÜRÜTME ORGANI	BAŞLAMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	TEKRARLANMA SIKLIĞI	MALİYETİ	KAYNAĞI
1	Çalışanlara memnuniyet anketi uygulanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Mayıs	-	1 kez	50,00 TL	Okul Aile Birliği
2	Öğrencilere memnuniyet anketi uygulanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Mayıs	-	1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği
3	Velilere memnuniyet anketi uygulanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Mayıs	-	1 kez	250,00 TL	Okul Aile Birliği
4	Açık ve anlaşılır şekilde hazırlanan görev tanımları eğitim öğretim yılı başında yazılı olarak paylaşılacak ve ihtiyaç duyuldukça güncellenecektir.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
5	Lisansüstü eğitim yapan öğretmenlerin eğitimlerini devam ettirebilmeleri için gerekli kolaylıklar (ders programı vb.) sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
6	Okulumuzda yeni göreve başlayan öğretmenler için oryantasyon çalışmaları yürütülecektir.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	Haziran	Yeni görevlendirmeler yapıldıkça	-	-

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

7	Öğretmenlerin ders programları planlanırken talepleri alınacak ve planlamalar mümkün olduğunca bu talepler doğrultusunda yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	-	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
8	Destek personeli ihtiyacının karşılanması için İlçe MEM'e başvuruda bulunulacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	-	İhtiyaç duyuldukça	-	-
9	Öğretmenler arası masa tenisi turnuvası düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi Beden Eğitimi Öğretmenleri</i>	Mayıs	-	1 kez	250,00 TL	Sponsor
10	24 Kasım Öğretmenler Günü'nde yemek organizasyonunu yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler</i>	Kasım	-	1 kez	1.500,00 TL	Öğretmenler tarafından karşılanacaktır.
11	Çalışanlar için iftar yemeği düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler</i>	Haziran	-	1 kez	1.500,00 TL	Sponsor
12	Yıl içerisinde evlilik, hastalık, çocuk vb. durumlarda tüm okul adına ziyaretlerde bulunulacak ve hediyeleşme gelenek haline getirilecektir.	<i>Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler</i>	Devamlı	-	1 kez	1.500,00 TL	Öğretmenler tarafından karşılanacaktır.
13	Belli aralıklarla okul bünyesinde kişisel ve mesleki gelişime yönelik hizmetiçi eğitimler düzenlenecektir. (Acil Durum Ekipleri Eğitimi, Bilgisayar programları vb.)	<i>Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler</i>	Aralık	-	1 kez	500,00 TL	Sponsor
14	Öğretmen Paylaşım Günlerine katılım sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi İlgili Öğretmenler</i>	Mart	-	1 kez	500,00 TL	Sponsor
TOPLAM						6.300,00 TL	

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

Tema	KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ						
Amaç	3. Amaç ve hedeflerimizi gerçekleştirecek, verilen eğitim ve hizmetin kalitesini daha da artıracak kaynakların kurumumuzun önceliklerine ve ihtiyaçlarına göre etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayacak yönetim yapısını oluşturmak.						
Hedef	3.2. Yapılacak planlamalar ile kurumumuzun mevcut fiziki ve mali kaynaklarının daha etkili ve verimli bir şekilde kullanımını sağlamak ve kaynaklarını arttırmak.						
2.3.	<i>Stratejiler /Faaliyetler/Projeler</i>	YÜRÜTME ORGANI	BAŞLAMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	TEKRARLANMA SIKLIĞI	MALİYETİ	KAYNAĞI
1	Kayıt döneminde adres değişiklikleri ile ilgili veliler tarafından başvuru ve buna bağlı ortaya çıkan yüksek sınıf mevcutları ile ilgili olarak ilgili kurumlara müracaat edilecektir.	<i>Okul Yönetimi</i>	Ağustos	Eylül	Tespit edildikçe	-	-
2	Veli ve hayırsever desteği sağlamaya yönelik etkinlikler planlanacaktır.	<i>Okul Aile Birliği</i>	Ocak	-	1 kez	5.000,00 TL	Öğrenci velileri
3	Okul bahçesinin bir bölümüne etrafı çevrili spor alanı yapılması için yerel yönetimlere başvuruda bulunulacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	-	Eğitim öğretim yılı boyunca	20.000,00 TL	Yerel Yönetim Sponsor
4	BT, Fen Lab. vb. ortak kullanım alanları için kullanım talimatı ve kullanım çizelgesi hazırlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
5	BT sınıfı donanımı belli aralıklarla bakımdan geçirilerek sürekli kullanılabilir halde bulundurulacaktır.	<i>Okul Yönetimi BT Formatör Öğretmeni</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	3.000,00 TL	Okul Aile Birliği
6	Anasınıfına ait çocuk oyun parkının bakım ve onarımı yapılarak sürekli kullanılabilir halde olması sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	1.000,00 TL	Okul öncesi kaynakları
7	Personele mesleki çalışma döneminde teknolojik donanımın kullanımı ile ilgili eğitim düzenlenecektir.	<i>Okul Yönetimi BT Formatör Öğretmeni</i>	Haziran	-	1 kez	-	-

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

8	Okuldaki elektronik cihazlarla ilgili kullanım talimatları hazırlanarak belli alanlara asılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Aralık	-	1 kez	-	-
9	Okul ve dersliklerdeki araç gereçler ilgili kişilere zimmetlenecektir.	<i>Okul Yönetimi</i>	Kasım	-	1 kez	-	-
10	Belirli aralıklarla branş öğretmenlerinden dersleri ile ilgili eksik materyal listesi alınarak Okul Aile Birliği kanalı ile eksiklerin giderilmesi sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>Okul Aile Birliği</i>	Eylül	Haziran	İhtiyaç duyuldukça	-	-
11	Okulumuza katkı sağlayan kişiler ilan edilerek teşekkür belgesi ya da plaket hazırlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>Okul Aile Birliği</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	500,00 TL	Okul Aile Birliği
12	Okul risk analizi yapılacak ve belli aralıklarla revize edilecektir.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>İSG Kurulu</i>	Eylül	Ekim	6 ayda bir revize edilecektir.	-	-
13	Risk analizi sonuçlarına göre iyileştirme çalışmaları yürütülecektir.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>İSG Kurulu</i> <i>Okul Aile Birliği</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	15.000,00 TL	Okul Aile Birliği
14	Kütüphanenin öğrenciler tarafından sürekli kullanımını sağlayacak planlamalar yapılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Kasım	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
15	Ekonomik durumu yetersiz olduğu tespit edilen öğrencilerin ihtiyaçları (okul malzemesi, kışlık giysi vb.) okul aile birliği kaynaklarından karşılanacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>Okul Aile Birliği</i>	Kasım	Aralık	1 kez	2.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
16	Mevcut uyarı işaret ve levhalarının sayısı arttırılacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i> <i>İSG Kurulu</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	500,00 TL	Okul Aile Birliği
TOPLAM						47.000,00 TL	

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

Tema	KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ						
Amaç	3. Amaç ve hedeflerimizi gerçekleştirecek, verilen eğitim ve hizmetin kalitesini daha da artıracak kaynakların kurumumuzun önceliklerine ve ihtiyaçlarına göre etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayacak yönetim yapısını oluşturmak.						
Hedef	3.3. Kurumumuzun amaç ve hedeflerinin yerine getirilmesinde tüm paydaşların süreçlere dâhil olduğu; yasal yükümlülükler doğrultusunda istek, beklentilerin üst düzeyde karşılandığı, adil, objektif ve rehberliği esas alan yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak.						
3.3.	<i>Stratejiler /Faaliyetler/Projeler</i>	YÜRÜTME ORGANI	BAŞLAMA TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	TEKRARLANMA SIKLIĞI	MALİYETİ	KAYNAĞI
1	Yıllık çalışma planı hazırlanarak tüm çalışmalar bu plan çerçevesinde yürütülecektir.	<i>Okul Yönetimi</i>	Ağustos	Temmuz	Yıl boyunca	-	-
2	Öğretmenler Kurulu toplantısında süreçler ve alt süreçler gözden geçirilerek gerekli görülen yeni süreçlerle ilgili planlamalar yapılacaktır. Kurul ve komisyonlar buna göre oluşturulacaktır.	<i>Okul Yönetimi</i>	Haziran	-	Sene Sonu Öğretmenler Kurulu Toplantısında 1 kez	-	-
3	Ekipler oluşturularak iyileştirme gerektiren alanlar tespit edilecektir.	<i>Okul Yönetimi İlgili Ekipler</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
4	İyileştirme gerektiren alanlarla ilgili ekipler oluşturularak iyileştirme çalışmalarını yürütmek	<i>Okul Yönetimi İlgili Ekipler</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	İyileştirme gerektiren alana göre maliyet oluşacaktır.	Okul Aile Birliği Öğrenci Velileri
5	Misafirim Öğretmenim projesi ve rehberlik hizmetleri kapsamında ev ziyaretleri gerçekleştirilecektir.	<i>Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	500,00 TL	Okul Aile Birliği
6	Sağlıklı Okul-Veli İletişimi projesi kapsamında zorunlu ve rütun görüşmeler dışında velilerle iletişim kurulacaktır. (Telefonla, yüz yüze)	<i>Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler</i>	Ekim	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
7	2016-2017 Okul Stratejik Plan izleme değerlendirme çalışmalarını ilgili ekip tarafından yürütülecek 2017 sonu itibariyle ilgili raporlar hazırlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi SP İzleme Değerlendirme Ekibi</i>	Ekim	Aralık	3 ay	-	-
8	2017-2018 Okul Stratejik Plan Yıllık Eylem Planını hazırlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi SP İzleme Değerlendirme Ekibi</i>	Ekim	-	1 kez	-	-

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

9	Çeşitli iletişim kanalları ile 2017-2018 Yıllık eylem planını tüm paydaşlarla paylaşılacaktır.	Okul Yönetimi SP İzleme Değerlendirme Ekibi	Kasım	-	1 kez	-	-
10	Yeni öğretim programları, materyal metot ve tekniklerle ilgili yıl içinde bir çalıştay düzenlenecektir.	Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler	Haziran	-	1 kez	-	-
11	Okul müdürü tarafından sınıf ziyaretleri yapılacaktır.	Okul Yönetimi	Kasım	Mayıs	Belirli aralıklarla	-	-
12	Okul resmi web sayfa sürekli güncellenecektir.	Okul Yönetimi Web Komisyonu	Eylül	Ağustos	Yıl boyunca	-	-
13	Eğitimde İyi Örnekler yarışmasına katılım sağlanacaktır.	Okul Yönetimi Ders Öğretmenleri	Mart	Nisan	1 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
14	e-okul güncellemeleri ile ilgili personele bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.	Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler	Kasım	-	1 kez	-	-
15	Eğitimde yenilikçi ödülleri yarışmasına katılım sağlanacaktır.	Okul Yönetimi Ders Öğretmenleri	Nisan	Mayıs	1 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
16	Yıl sonunda okul dergisi çıkarılacaktır.	Okul Yönetimi Dergi Komisyonu	Nisan	Mayıs	1 kez	5.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
17	Yıl içerisinde okulda yürütülen proje çalışmaları ile ilgili proje bülteni hazırlanacaktır.	Okul Yönetimi İlgili Komisyon	Mayıs	Haziran	1 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
18	Yıl içerisinde kazanılan başarılar (sportif, sanatsal, kültürel) ile ilgili poster hazırlanacaktır.	Okul Yönetimi İlgili Komisyon	Mayıs	Haziran	1 kez	500,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor
19	Öğretmen ve öğrenciler için bir sonraki eğitim öğretim yılında kullanılmak üzere okul ajandası hazırlanacaktır.	Okul Yönetimi	Mayıs	Eylül	1 kez	3.000,00 TL	Okul Aile Birliği Sponsor

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

20	Velilerin Milli Eğitim Bakanlığı'nın veli bilgilendirme sistemini aktif olarak kullanmaları amacıyla veli toplantılarında veliler sistem hakkında bilgilendirilecektir.	<i>Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
21	Güvenli internet kullanımı (öğrenci, veli ve öğretmenlere yönelik) ile ilgili çalışmalar yürütülecektir.	<i>Okul Yönetimi BT Formatör Öğretmeni Rehberlik Servisi</i>	Eylül	Haziran	Eğitim öğretim yılı boyunca	-	-
22	Okul marşı bestelenecektir.	<i>Okul Yönetimi Müzik Öğretmeni</i>	Mart	-	1 kez	1.000,00 TL	Okul Aile Birliği
23	Kurum Standartları anketinin daha fazla öğrenci ve veli tarafından doldurulması sağlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Sınıf Rehber Öğretmenleri</i>	Mayıs	Haziran	1 kez	-	-
24	Kurum Standartları yıl sonu raporları Öğretmenler Kurulu'nda değerlendirilerek iyileştirme gerektiren alanlar tespit edilecek ve iyileştirme çalışmaları planlanacaktır.	<i>Okul Yönetimi Öğretmenler Kurulu</i>	Eyl.18		1 kez	-	-
25	Yıllık analiz raporları hazırlanacaktır. (Ortaöğretime geçiş, ders bazında başarı, okul ve sınıf mevcutları vb.)	<i>Okul Yönetimi</i>	Haziran	Temmuz	1 kez	-	-
TOPLAM						13.000,00 TL	

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ
2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ 2017-2018 YILLIK EYLEM PLANI TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI ORANLARI		
Amaç ve Hedefler	Maliyet (TL)	Oran (%)
Stratejik Amaç 1	19.500,00 TL	10,38
Stratejik Hedef 1.1.	19.500,00 TL	10,38
Stratejik Amaç 2	102.100,00 TL	54,34
Stratejik Hedef 2.1.	82.200,00 TL	43,75
Stratejik Hedef 2.2.	16.400,00 TL	8,73
Stratejik Hedef 2.3.	3.500,00 TL	1,86
Stratejik Amaç 3	66.300,00 TL	35,28
Stratejik Hedef 3.1.	6.300,00 TL	3,35
Stratejik Hedef 3.2.	47.000,00 TL	25,01
Stratejik Hedef 3.3.	13.000,00 TL	6,92
2016-2017 Yıllık Eylem Planı Maliyetleri Toplamı	187.900,00 TL	100,00